349 del 3.9.2015 è stato 
riconosciuto alla struttura l’accreditamento istituzionale dei posti letto RSA. 

Art. 6 – Canone a carico del Concessionario 
 Il canone posto a carico del Concessionario è pari alla somma offerta in sede di gara, con un 
minimo di Euro 14.000,00 (quattordicimila/00) annui, per la gestione completa della struttura, come 
da presente capitolato. 
 Il canone sarà dovuto dal momento di avvio del servizio e dovrà essere corrisposto in rate 
quadrimestrali anticipate. Per ogni anno di gestione successivo al primo potrà essere previsto